
G Ł O S 
ŚW. MARII MAGDALENY

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW
 w kościele Św. Marii Magdaleny i w kościele Nawiedzenia NMP 

w Dobrodzieniu

Poniedziałek: 07.10.2024r.   Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej  
7.00 – Za ++ rodz. Hildegardę i Henryka, ++ teściów Helenę i Antoniego, ++ braci, ++ dziadków 

z obu stron i ++ z pokrew.
17.00 –  w kościele Nawiedzenia NMP: Różaniec i Msza św. Za + Urszulę Kolecek w 2 rocz. 

śmierci, + córkę Ewę, ++ z rodzin Kolecek – Słomka.
18.00 –  Różaniec  i  Msza św. Za  wstawiennictwem MB Różańcowej  z  prośbą  o  łaskę  życia 

zgodnego z Ewangelią, o umocnienie w podjętym zobowiązaniu modlitewnym i opiekę Bożą 
dla Róż Różańcowych i ich rodzin, o ulgę w cierpieniu dla chorych Członkiń Żywego Różańca 
oraz o łaskę życia wiecznego dla zmarłych.

Wtorek: 08.10.2024r.  
 7.00 – Za dusze w czyśćcu cierpiące.
17.00 – W RZĘDOWICACH: Za wstawiennictwem MB Różańcowej w int. Róż Różańcowych 

św. Marii Magdaleny i Róży Szczygieł z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. 
i zdrowie w int. Członków i ich rodzin oraz o radość nieba dla ++ z Różańca.

17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec. 
18.00 – Różaniec i Msza św. Za + ojca Ewalda Trzensisko. 
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Środa: 09.10.2024r.
7.00 – Za + Eryka Badura, ++ Ewalda i Hildegardę Szyja, Agnieszkę i Piotra Szyja, ++ Gertrudę

 i Herberta Kopik, ++ z rodziny Miozga.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP  :    Różaniec i Msza św. Za ++ rodz. Katarzynę i Franciszka 

Górniak, ++ dziadków Helenę i Walentego Śliwka, Aleksandrę i Michała Górniak, + szwagra 
Bolesława i ++ z rodziny.  

18.00 –  Różaniec i Msza św. Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. 
i zdrowie dla Ks. Seniora Alfreda Waindoka z okazji Urodzin. (z Te Deum)

Czwartek: 10.10.2024r.  
7.00 – Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą z okazji 50 rocz. ślubu 

w pewnej intencji oraz w int. dzieci z rodzinami. ( z Te Deum) 
17.00  –  Msza  św.  szkolna:  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża,  ojca  i  dziadka  Ireneusza 

Wołowczyk w rocz. śmierci, + mamę Hildegardę i ++ z rodziny.
17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec. 
18.00 –  Różaniec w j. niemieckim i Msza św. Za + ojca Helmuta Dombek w 3 rocz. śmierci 

i rocz. urodzin, + mamę Adelajdę, ++ rodz. Alfreda i Marię Gaś, ++ z rodzin Dombek – Sacha  
– Gaś – Klosa.

Piątek: 11.10.2024r.   
17.00  –  W GŁÓWCZYCACH: Za  +  mamę  Adelajdę  Bok  w  rocz.  śmierci,  +  ojca  Henryka, 

++  Janinę,  Wiktora  i  Andrzeja  Knopik,  ++  Karolinę  i  Karola  Zając,  ++  Jana  i  Mariusza 
Krzępek.

17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec.
18.00 – Różaniec i  Msza św. Za ++ rodz. Renatę i  Gerharda Brommer w rocz. urodzin taty, 

++ rodz. Hildegardę i Herberta Moryson, + brata Józefa, ++ z rodzin Brommer – Moryson.

Sobota: 12.10.2024r. 
14.00 – Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Klary 

z okazji 70 rocz. urodzin oraz z okazji 50 rocz. ślubu Klary i Jerzego Reiman, o Boże błog. 
i zdrowie dla całej rodziny. (z Te Deum)

15.00 – Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Cecylii  
i Jerzego Lempa z okazji 50 rocz. ślubu oraz o zdrowie i Boże błog. dla córek z rodzinami 
i krewnych. (z Te Deum)

17.00 – Do B.  Op.  z  podz.  za  otrzymane łaski  z  prośbą o dalsze Boże błog.,  światło  Ducha 
Świętego  dla  Cynthii  Knop z  ok.  18  rocz.  urodzin  oraz  o  Bożą  opiekę  dla  całej  rodziny. 
(z Te Deum)

17.00 –  w kościele Nawiedzenia NMP  :   Różaniec i Msza św. Za + Jadwigę Haberla w 1 rocz. 
śmierci.

17.30 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
17.30 – Różaniec i Msza św. Za + żonę Brygidę Zacha – Rzepka w 2 rocz. śmierci, + Piotra 

Sacha w 3 rocz. śmierci oraz za ++ z rodzin Zacha – Rzepka – Otrząsek – Leś.

XXVIII Niedziela Zwykła: 13.10.2024r.  
7.30 – Za + Norberta Pietrucha w rocz. śmierci, ++ rodz. z obu stron, + brata Jerzego z żoną Ireną  

oraz za + Pawła Lesik. 
8.30 –  w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. za wstawiennictwem Anioła Stróża z prośbą 

o Bożą opiekę i zdrowie dla rocznego dziecka Hanny Maciuch oraz w int. rodziców, rodziców 
chrzestnych i całej rodziny.

9.00 – Msza św. w j. niemieckim: Za ++ rodz. Teodora i Jadwigę Kaczmarczyk w rocz. urodzin 
mamy,  +  męża  i  ojca  Józefa  Hamela,  ++  jego  rodz.,  +  szwagra  Joachima  Kiwic,  Annę 
i Rudolfa Gaś, ++ Helenę i Jerzego Nowak oraz za ++ z rodzin Eichhorn – Kaczmarczyk. 
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10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą 
o zdrowie i  Boże błog.  dla  Członkiń i  ich rodzin z  Róży św.  Teresy od Dzieciątka Jezus 
z Ligoty Dobrodzieńskiej oraz o światło wieczne dla zmarłych Członkiń. 

10.30 – Za  + ojca  Walentego Hermainski  w rocz.  śmierci,  +  matkę Martę,  ++ rodz.  Stefana 
i  Hildegardę  Pipa,  ++  Roberta  i  Adelajdę  Smolarek,  ++  braci  Gerarda  i  Antoniego, 
++ dziadków z obu stron, ++ z pokrew., ++ z rodzin Pipa – Małyska – Hermainski oraz d. w cz. 

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo różańcowe.
17.00 – Za + Ingę Otrzonsek w rocz. śmierci, ++ rodz. Augustyna, Marię i Klarę, + Norberta, 

++ z rodziny i pokrew. NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE

Poniedziałek: 14.10.2024r.
17.00 – Za ++ rodz. Małgorzatę i Zbigniewa Dylewskich, ++ teściów Marię i Tadeusza Jaszcz, 

+ Ewę Rejdak, + Erykę Kupczok, ++ dziadków z obu stron i ++ z rodziny Lebioda.
17.00 –  w kościele Nawiedzenia NMP: Różaniec i Msza św. Do B. Op. za wstawiennictwem 

MBNP z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Róż Różańcowych św. Elżbiety z Dobrodzienia 
oraz ich rodzin. 

18.00 – Różaniec i Msza św. Za + Halinę Salińską o dar życia wiecznego od Firmy ATO.

Wtorek: 15.10.2024r.    Wspomnienie św. Teresy od Jezusa  
17.00 –  Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Teresy  

Szeliga z okazji  75 rocz.  urodzin oraz o potrzebne łaski  dla dzieci  z rodzinami,  krewnych 
i znajomych. (z Te Deum)

17.00 -  w kościele  Nawiedzenia NMP:  Różaniec i  Msza św.  Do Miłosierdzia Bożego o radość 
wieczną  dla  +  Leona  Koleczek  w  1  rocz.  śmierci,  ++  jego  rodziców,  teściów,  rodzeństwo, 
++ z rodziny i d. w cz. cierp.

18.00 – Różaniec i Msza św. Za + męża i ojca Jana w rocz. śmierci, ++ rodz. Helenę i Rudolfa, +
+ teściów, ++ dziadków , ++ z pokrew. oraz d. w cz. cierp.

Środa: 16.10.2024r.   Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej  
7.00 – Za + męża Alojzego Szuba, ++ rodz. Franciszka i Marię Bonk, ++ 3 braci, + siostrę Erykę 

i ++ z pokrew. 
17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec.
18.00 – Różaniec i Msza św. Za + Gertrudę Pietrucha w 90 rocz. urodzin, ++ z rodzin Roj – 

Pietrucha – Pohl – Bok – Sprancel – Kozakiewicz, za ++ Księży i Siostry zakonne z naszej  
parafii oraz d. w cz. cierp.

Czwartek: 17.10.2024r.   Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego  
7.00 – Za + Romana Kuńka w 1 rocz. śmierci.
17.00 – Msza św. szkolna: Za + Brygidę w rocz. śmierci oraz za ++ z rodziny i pokrew.
17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec.
18.00 – Różaniec w j. niemieckim i Msza św. Za + Helgę Słomiany w 30 dzień po śmierci. 

Piątek: 18.10.2024r.   Święto św. Łukasza Ewangelisty  
7.00 – Za + Piotra w rocz. śmierci, ++ rodz., ++ braci, ++ babcie i dziadków oraz o zdrowie i Boże 

błog. w rodzinie.
17.00 - w kościele  Nawiedzenia NMP: Różaniec.
18.00 – Różaniec i Msza św. Do B. Op. za wstawiennictwem Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej 

z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Rodzin Szensztackich. 

3



Sobota: 19.10.2024r.  
13.00 – Ślub rzymski: Wiktoria Wichary – Sebastian Beier.
15.00 – W GŁÓWCZYCACH: Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. 

i zdrowie dla Józefa Ptok z ok. 50 rocz. urodzin oraz o Boże błog. dla całej rodziny, krewnych 
i przyjaciół. (z Te Deum)

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
Boże błog. i zdrowie dla Piotra Kobiołka z ok. 60 rocz. urodzin oraz o opiekę Matki Bożej  
dla całej rodziny. (z Te Deum)

16.00 – W GŁÓWCZYCACH: Do B. Op. z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. 
i zdrowie dla Joanny i Gerarda Lempa z okazji 25 rocz. ślubu i 50 rocz. urodzin Joanny oraz  
w int. całej rodziny, przyjaciół i znajomych. (z Te Deum) 

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Różaniec i Msza św. Za + za granicą Gertrudę Bednorz 
w 30 dzień po śmierci.   

17.30 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
17.30 – Różaniec i Msza św. Za + męża Marka Kwak w 15 rocz. śmierci, ++ rodziców i teściów, 

++ szwagrów Rajnolda Gaś i Marka Misza oraz za + babcię Weronikę. 

XXIX Niedziela Zwykła: 20.10.2024r. 
7.30 – intencja wolna 
8.30 –  w kościele Nawiedzenia NMP  :   Za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą o Boże 

błog. i zdrowie dla Członkiń Róży św. Jadwigi z rodzinami, za ++ Księży Proboszczów naszej 
parafii, ++ członkinie oraz o nowe powołania do Róży.

9.00 – Msza św. w j. niemieckim: Za ++ rodz. Jadwigę i Franciszka Zajontz, ++ rodzeństwo, 
++ Marię i Richarda Zajontz, ++ Krystynę i Alfreda Rother, ++ teściów Karola Nowak, 2 żony 
Annę i Marię, ++ rodzeństwo, ++ z rodzin Zajontz - Nowak oraz d. w cz. cierp.

10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: W intencji Parafian żyjących i zmarłych.
10.30 – Za + męża, ojca i  dziadka Eugeniusza Haberla w 4 rocz. śmierci,  jego ++ rodziców, 

3 braci, + siostrę Erykę, bratową Jadwigę, ++ z pokrew. (po Mszy św. chrzest: Zofia Macioł)
12.00 – Do B. Op. za wstawiennictwem MB Różańcowej z podziękowaniem za otrzymane łaski 

i  zdrowie z prośbą o Boże błog. i  dalszą opiekę w rodzinach Gabrieli  Zieleźnik i  Brygidy 
Rybickiej z okazji 60 rocz. urodzin oraz o Boże błog., zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha 
Świętego dla dzieci, wnucząt i całej rodziny. (z Te Deum)

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo różańcowe.
16.30 – Różaniec i Msza św. Za + Marię Ullmann w 1 rocz. śmierci.

OGŁOSZENIA !
1. Dziś  XXVII  Niedziela  Zwykła. Kolekta  przeznaczona  na  potrzeby  Kurii  i  Seminarium 

Duchownego w Opolu. Serdeczne Bóg Zapłać za Wasze ofiary!
2. We wtorek  (8.10) w kościele na rynku wyjątkowo o godz. 16.00  (ze względu na różaniec) 

spotkanie kandydatów do bierzmowania z klas VIII S.P, a (15.10) z klas VII S.P.
3. W  przyszłą  niedzielę  (13.10) zapraszamy  na  Nabożeństwo  Fatimskie (przynosimy

 ze sobą świece).
4. W przyszłą niedzielę  (13.10) obchodzimy XXIV Dzień Papieski – pod  hasłem „Święty Jan 

Paweł II. Ewangelia starości i cierpienia”. Przed kościołem zbiórka do puszek na Fundację 
Dzieło  Nowego  Tysiąclecia. W  tym  dniu  sprzedawane  będą  kremówki  papieskie  przez 
Parafialny Zespół Caritas w cenie 15 zł za (2 sztuki) i 30 zł za (4 sztuki). Pozyskane środki będą 
przeznaczone na działalność Caritas w naszej parafii. 

5. Zachęcamy  wszystkich  do  licznego  udziału  w  nabożeństwach  różańcowych.  Za  udział 
w  różańcu  możemy  zyskać  odpust  zupełny  pod  zwykłymi  warunkami.  Przypominamy, 
że różaniec jest również odprawiany w kaplicach na wioskach.
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